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資產負債表 
 中華民國98年6月30日及97年6月30日 單位：新臺幣千元 

 資  產 98年6月30日 97年6月30日 負債及股東權益 98年6月30日 97年6月30日 

代

碼

會計科目 金 額 金 額 
變動百分

比（%） 
代

碼 

會計科目 金 額 金 額 

變動百

分比（%

） 

117,752 529  475,653 (79) 

7,044,257 

135,314 

(4) 

(64) 

 954,116 

11,605,858 

(79) 

(2) 

- 

0 

850,792 

- 

100 

(84) 

 261,577 

- 

13,153,540 

(84) 

- 

(21) 

20,896,591 

- 

- 

(20) 

0 

- 

 - 

- 

93,178 

- 

- 

(9) 

 
 
 

現金及約當現金 

存放央行及拆借銀行同業 

公平價值變動列入損益之金融資產 

附賣回票券及債券投資 

備供出售金融資產-淨額 

應收款項-淨額 

貼現及放款-淨額 

持有至到期日金融資產-淨額 

採權益法之股權投資-淨額 

固定資產-淨額 

無形資產-淨額 

其他金融資產-淨額 

其他資產-淨額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資產總計 

740,724 

6,764,764 

48,864 

- 

799,604 

138,953 

16,639,153 

- 

- 

1,219,753 

- 

- 

93,674 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26,445,489 

912,331 

- 

- 

173,711 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30,130,748 

34 

- 

- 

(46) 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

(12) 

 

央行及銀行同業存款 

應付款項 

存款及匯款 

公平價值變動列入損益之金融負債 

附買回票券及債券負債 

央行及同業融資 

應付金融債券 

特別股負債 

應計退休金準備 

其他金融負債 

其他負債 

 負債合計 

股本 

 普通股 

 特別股 

資本公積 

保留盈餘 

 法定盈餘公積 

 特別盈餘公積 

 未分配盈餘（或待彌補虧損） 

股東權益其他項目 

重估增值 

未認列為退休金成本之淨損失 

累積換算調整數 

庫藏股票 

金融商品之未實現損益 

 股東權益合計 

負債及股東權益總計 

98,842 

201,084 

11,375,678 

42,034 

- 

10,338,489 

- 

- 

85,170 

- 

731,826 

22,873,123 

1,000,000 

 

 

 

2,572,461 

- 

- 

- 

(95) 

- 

- 

- 

- 

(95) 

3,572,366 

26,445,489 

- 

117,454 

26,661,376 

1,000,000 

 

 

 

2,469,372 

- 

- 

- 

0 

 

- 

- 

- 

0    

3,469,372 

30,130,748 

- 

523 

(14) 

- 

 

 

 

4 

- 

- 

- 

(100) 

- 

- 

- 

- 

(100) 

3 

(12) 

負責人：潘亮成                 經理人：蕭欽沂                  會計主管：李炅
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活期性存款、定期性存款及外匯存款之餘額及占存款總餘額之比率 
單位：新臺幣千元，％ 

 98年 6月 30 日 97年 6 月 30日 

活期性存款 1,467,028 1,358,690 

活期性存款比率 12.90% 11.71% 

定期性存款 9,903,899 10,247,168 

定期性存款比率 87.10% 88.29% 

外匯存款 1,879,092 1,619,968 

外匯存款比率 16.53% 13.96% 

註：一、活期性存款比率＝活期性存款÷全行存款總餘額；定期性存款比率＝定期
性存款÷全行存款總餘額；外匯存款比率＝外匯存款÷存款總餘額。 

二、活期性存款及定期性存款含外匯存款及公庫存款。 
三、各項存款不含郵政儲金轉存款。 
四、本表信託投資公司不適用。 

中小企業放款及消費者貸款之餘額及占放款總餘額之比率 

單位：新臺幣千元，％ 

 98年 6月 30日 97年 6 月 30日 

中小企業放款 425,488 1,659,091 

中小企業放款比率 2.510% 7.740% 

消費者貸款 0 711 

消費者貸款比率 0.000% 0.003% 

註：一、中小企業放款比率＝中小企業放款÷放款總餘額；消費者貸款比率＝消費者

貸款÷放款總餘額。 
二、中小企業係依經濟部中小企業認定標準予以界定之企業。 
三、消費者貸款包括購置住宅貸款、房屋修繕貸款、購置汽車貸款、機關團體

職工福利貸款及其他個人消費貸款（不含信用卡循環信用）。 
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損  益  表 
中華民國98年及97年1月1日至6月30日        單位：新臺幣千元 

本   期 上   期 代
碼 

項            目 
小計 合計 小計 合計 

變動百分

比（%）  
 利息收入 

減：利息費用 
利息淨收益 

利息以外淨收益 
手續費淨收益 
公平價值變動列入損益之金融資產及負債損益 

備供出售金融資產之已實現損益 
持有至到期日金融資產之已實現損益 
採用權益法認列之投資損益 

兌換損益 
資產減損損失（迴轉利益） 
其他非利息淨損益 

淨收益 
放款呆帳費用 
營業費用 

用人費用 
折舊及攤銷費用 
其他業務及管理費用 

繼續營業部門稅前淨利（淨損） 
所得稅（費用）利益 
繼續營業部門稅後淨利（淨損） 

停業部門損益 
 停業前營業損益(減除所得稅費用××之淨額) 
 處分損益（減除所得稅費用××之淨額） 

列計非常損益及會計原則變動之累積影響數前淨利

（淨額） 

非常損益(減除所得稅費用$×××後之淨額) 

會計原則變動之累積影響數（減除所得稅費用$×××後之

淨額） 

本期淨利（淨損） 

普通股每股盈餘： 
 繼續營業部門淨利（淨損） 
 停業部門淨利（淨損） 

 非常損益 
 會計原則變動之累積影響數 
 本期淨利（淨損） 

349,852 
-258,786 

 
 

39,958 
  1,124 
1,823 

- 
- 

51,961 
 

5,820 
- 
 
 

74,464 
  4,418 
57,152 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

91,066 
100,686 

 
 
 
 
 
 
 
 

191,752 
36,665 
136,034 

 
 
 

19,053 
-1,823 
17,230 

 
- 
- 

    0 
- 

17,230 
N/A 
 
 
 
 
 
 
 

17,230 

593,123 
-446,495 

 
 

59,007 
  12,568 

237 
- 
- 

76,534 
 

6,484 
- 
 
 

74,414 
  4,501 
61,987 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

146,628 
154,830 

 
 
 
 
 
 
 
 

301,458 
108,105 
140,902 

 
 
 

52,451 
-8,896 
43,555 

 
- 
 
0 
 - 

43,555 
N/A 
 
 
 
 
 
 
 

43,555 

-41 
-42 
-38  
-35 
-32 
-91 
669 
  - 
- 

 -32 
- 

-10 
 -36 
-66 
-3 
  0 
-2 
-8 

   -64 
  -80 
-60 
- 

   - 
 
-  
 

-60 

 
 
 
 
 
 
 

 

-60 
負責人：潘亮成 經理人：蕭欽沂 會計主管：李炅 
註：普通股每股盈餘以新臺幣元為單位。  
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（格式四） 

                                       資產品質                                  單位：新臺幣千元，% 

年月 98年 06 月 30 日 年    月    日 

業務別＼項目 
逾期放款

金額 
放款總額 逾放比率 

備抵呆帳

金額 
備抵呆帳覆蓋

率 
逾期放款金

額 
放款總額 逾放比率 

備抵呆帳金

額 
備抵呆帳覆

蓋率 
擔保 0 4,797,142 0 103,025 0      企業

金融 無擔保 14,627 12,157,128 0.12% 261,092 17.85      
住宅抵押貸款           
現金卡           

小額純信用貸款           

擔保 

消費

金融 

其他 
無擔保 

          

放款業務合計 14,627 16,954,270 0.09% 364,117 24.89      

 
逾期帳款

金額 
應收帳款餘

額 
逾期帳款

比率 
備抵呆帳

金額 
備抵呆帳覆蓋

率 
逾期帳款金

額 
應收帳款

餘額 
逾期帳款

比率 
備抵呆帳金

額 
備抵呆帳覆

蓋率 

信用卡業務           
無追索權之應收帳款承

購業務 
          

註：  一、逾期放款係依「銀行資產評估損失準備提列及逾期放款催收款呆帳處理辦法」規定之列報逾期放款金額；信用卡逾期帳款係依 94年 7月 6日
金管銀（四）字第 0944000378號函所規定之逾期帳款金額。  

二、逾期放款比率=逾期放款÷放款總額；信用卡逾期帳款比率=逾期帳款÷應收帳款餘額。  
三：放款備抵呆帳覆蓋率=放款所提列之備抵呆帳金額÷逾放金額；信用卡應收帳款備抵呆帳覆蓋率=信用卡應收帳款所提列之備抵呆帳金額÷逾期帳
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款金額。  
四：住宅抵押貸款係借款人以購建住宅或房屋裝修為目的，提供本人或配偶或未成年子女所購 (所有)之住宅為十足擔保並設定抵押權予金融機構以取
得資金者。  
五：小額純信用貸款係指須適用 94年 12月 19日金管銀（四）字第 09440010950號函規範且非屬信用卡、現金卡之小額純信用貸款。  
六：消費金融「其他」係指非屬「住宅抵押貸款」、「現金卡」、「小額純信用貸款」之其他有擔保或無擔保之消費金融貸款，不含信用卡。  
七：無追索權之應收帳款業務依 94年 7月 19日金管銀 (五)字第 094000494號函規定，俟應收帳款承購商或保險公司確定不理賠之日起三個月內，列
報逾期放款。  
八、應補充揭露下列事項：（一）各期「經債務協商且依約履行之免列報逾期放款」總餘額，以及（二）各期「經債務協商且依約履行之免列報逾
期應收帳款」總餘額。  
九、應補充揭露下列事項：（一）各期「債務清償方案及更生方案依約履行而免列報逾期放款」總餘額；以及（二）各期「債務清償方案及更生方

案依約履行而免列報逾期應收帳款」總餘額。  
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（格式五~一） 

授信風險集中情形 

單位：新臺幣千元，% 

年度 98年 06 月 30 日 年  月  日 

排名 
集團企業名
稱 

授信總餘
額 

占本期淨

值比例

(%) 

集團企
業名稱 

授信總
餘額 

占本期淨

值比例

(%) 

1 WANGS        2,456,334 68.76%    

2 UNI-PRESIDENT    1,475,807 41.31%    

3 NAMCHOW       886,152 24.81%    

4 FAR EASTERN            840,000 23.51%    

5 E-UNITED 653,538 18.29%    

6 
VEDAN 

ENTRERRIS 600,413 
16.81%    

7 CHUN YOUAN 598,603 16.76%    

8 INOTERA MEN 500,000 14.00%    

9 HOTAI 500,000 14.00%    

10 CHINA STEEL 413,201 11.57%    

註：一、依對集團企業授信總餘額排序，請列出非屬政府或國營事業之前十大集團

企業。 
二、集團企業係指符合「臺灣證券交易所股份有限公司有價證券上市審查準則

補充規定」第六條之定義者。 

三、授信總餘額係指各項放款(包括進口押匯、出口押匯、貼現、透支、短放、
短擔、應收證券融資、中放、中擔、長放、長擔、催收款項)、買入匯款、
無追索權之應收帳款承購、應收承兌票款及保證款項餘額合計數。 
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金融商品交易資訊 
（一） 國內金融商品交易資訊 

投資國內金融商品交易資訊 

中華民國 98年 6 月 30日        單位：新臺幣千元 

金融商品名稱 
帳列之會

計科目 
原始投資

成本 
評價調整

金額 
累計減損

金額 
帳列 
餘額 

衡量 
方法 

採公平價值衡

量者其公平價

值產生之來源 
上市櫃公司        

股票 
非上市櫃公司        
政府債券        
金融債券        
公司債        

債券 

其他債務商品        
證券化商品        
結構型商品        其他 

其他金融商品        
註：一、本表請填列適用財務會計準則第 34號公報之金融商品。 

二、金融商品應依帳列會計科目分別填列。 
三、結構型商品，係指結合固定收益商品（例如定期存款或債券）與衍生性金融商品（例如
選擇權）的組合型式商品交易。 

四、評價調整及累計減損之金額，係指該類金融商品截至當季為止，期末帳列評價調整及累
計減損之金額。 

五、其他金融商品請自行填列商品名稱並應註明其性質。 
六、衡量方法應說明該類金融商品係採用公平價值或攤銷後成本衡量。 
七、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其
他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。 
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國內衍生性金融商品交易資訊 

中華民國  98 年 6月 30 日      單位：新臺幣千元 

項目 
名目本金 
餘額 

帳列之 
會計科目 

帳列餘額 
本期評價 
損益 

採公平價值衡量者

其公平價值產生之

來源 

利率有關契約      

匯率有關契約 14,871,170 

公平價值變動

列入損益之金

融資產與負債 
6,711 1,104 活絡市場之公開報價 

權益證券有關契約      
商品有關契約      
信用有關契約      
其他有關契約      

註：一、衍生性金融商品應依帳列會計科目分別填列。 
二、本期評價損益係指衍生性金融商品於本年度截至當季為止，期末依公平價值評價產生之
評價損益。 

三、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其
他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。 
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（二） 國外金融商品交易資訊 
投資國外金融商品交易資訊 

中華民國 98年 6 月 30日        單位：新臺幣千元 

金融商品名稱 
帳列之會

計科目 
原始投資

成本 
評價調整

金額 
累計減損

金額 
帳列 
餘額 

衡量 
方法 

採公平價值衡

量者其公平價

值產生之來源 

於集中或店頭

市場交易者 
   

   
 

股票 
非於集中或店

頭市場交易者 
   

   
 

政府債券        
公司債        債券 

其他債務商品        
證券化商品        
結構型商品        其他 

其他金融商品        
註：一、本表請填列適用財務會計準則第 34號公報之金融商品。 

二、單筆原始投資金額折合新臺幣達 3億元以上者，應單獨列示，並於註明該筆投資所屬之
國家別。 

三、結構型商品，係指結合固定收益商品（例如定期存款或債券）與衍生性金融商品（例如
選擇權）的組合型式商品交易。 

四、金融商品應依帳列會計科目分別填列。 
五、評價調整及累計減損之金額，係指該類金融商品截至當季為止，期末帳列評價調整及累
計減損之金額。 

六、其他金融商品請自行填列商品名稱並應註明其性質。 
七、衡量方法應說明該類金融商品係採用公平價值或攤銷後成本衡量。 
八、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其
他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。 
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國外衍生性金融商品交易資訊 
中華民國 98年 6月 30日        單位：新臺幣千元 

項目 
名目本金 
餘額 

帳列之 
會計科目 

帳列餘額 
本期評價 
損益 

採公平價值衡量者

其公平價值產生之

來源 

利率有關契約      

匯率有關契約 210,830 

公平價值變動

列入損益之金

融資產與負債 
119 20 活絡市場之公開報價 

權益證券有關契約      
商品有關契約      
信用有關契約      
其他有關契約      

註：一、衍生性金融商品應依帳列會計科目分別填列。 
二、單筆衍生性商品交易帳列餘額折合新臺幣達 3億元以上者，應單獨列示，並於註明該筆
投資所屬之國家別。 

三、本期評價損益係指衍生性金融商品於本年度截至當季為止，期末依公平價值評價產生之
評價損益。 

四、公平價值產生之來源請說明係活絡市場之公開報價、參考最近市場之交易價格或參照其
他實質上相同之商品當時市場價格、現金流量折現法或以評價技術估算等。 
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（格式五~四）（新增） 

出售不良債權未攤銷損失 

單位：新臺幣

千元 

項目/年月 98年 6 月 30 日 97年 6 月 30 日 

帳列出售不良債權未攤

銷損失之金額 

0 

 

0 

註：請揭露本期及去年同期之帳列出售不良債權未攤銷損失之金額。 
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特殊記載事項 

單位：新臺幣千元 

             案由及金額 
（請簡要述明案情，若有涉及人名或公司

  者，請以○○君或○○公司表示） 

最近一年度負責人或職員因業

務上違反法令經檢察官起訴者 
              無 

最近一年度違反法令經主管機

關處以罰鍰者 
              無 

最近一年度缺失經主管機關嚴

予糾正者 
              無 

最近一年度因人員舞弊、重大

偶發案件或未切實依「金融機

構安全維護注意要點」之規定

致發生安全事故，其年度個別

或合計損失逾五千萬元者 

              無 

其他               無 

註：最近一年度係指自揭露當季往前推算一年。 
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獲利能力 

單位：% 
  98年度 6月 97年度 6月 
稅前          0.07%         0.21% 

資產報酬率 
稅後          0.07%         0.18% 
稅前 0.55% 1.52% 

淨值報酬率 
稅後 0.49% 1.26% 

純益率          8.99% 14.45% 
註：一、資產報酬率＝稅前（後）損益÷平均資產。 
二、淨值報酬率＝稅前（後）損益÷平均淨值。 
三、純益率＝稅後損益÷淨收益。 
四、稅前（後）損益係指當年一月累計至該季損益金額。 
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孳息資產及付息負債資訊 

單位：新臺幣仟元，﹪ 

 
  

98年度 6月 97年度 6月 

 
 

平均值 平均利率 平均值 平均利率 

孳息資產 
   存放聯行 
   存放央行 
   存放銀行同業 
   買入票券 
   進出口押匯及放款 
   拆放聯行及同業 

 
33,407 

674,636 
45,174 

398,177 
16,874,702 
10,459,278 

 
0.97% 
0.39% 
0.97% 
0.92% 
2.56% 
0.97% 

 
6,705,509 

428,937 
58,453 
20,825 

19,755,399 
19,270,616 

 
2.28% 
0.97% 
2.28% 
2.27% 
3.56% 
2.28% 

付息負債 
聯行存款 

   同業存款 
   客戶存款 
     活期存款 
     定期存款 
     支票存款 
     可轉讓定存單 
   聯行及同業拆借 

 
2,670 

13,537 
 

746,826 
13,010,401 

521,006 
475,581 

11,029,985 

 
2.39% 
2.39% 

 
0.60% 
1.43% 

- 
  1.43% 

2.39% 

 
9,109 

9,971,465 
 

631,858 
8,258,216 

505,009 
417,749 

13,096,287 

 
2.58% 
2.58% 

 
0.60% 
2.64% 

- 
2.64% 
2.58% 

 
註：一、平均值係按孳息資產與付息負債之日平均值計算。 
二、孳息資產及付息負債應按會計科目或性質別分項予以揭露。 
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新臺幣到期日期限結構分析表 
中華民國 98年 6月 30日 

單位：新臺幣千元  

距到期日剩餘期間金額  
合計 

0至 30天 31天至 90天 91天至 180天 181天至 1年 超過 1年 

主要到期
資金流入 

20,720,846 11,415,593   2,401,581   2,385,668   266,681  4,251,323 

主要到期
資金流出 

20,485,972 5,829,045   4,375,424   4,631,221   1,776,972  3,873,310 

期距缺口 234,874 5,586,548   -1,973,843    -2,245,553 -1,510,291   378,013 

註：本表僅含總行及國內分支機構新臺幣部分（不含外幣）之金額。 
 
 

美金到期日期限結構分析表 

中華民國 98年 6月 30日    
單位：美金千元 

距到期日剩餘期間金額  
合計 

0至 30天 31天至 90天 91天至 180天 181天至 1年 超過 1年 

主要到期
資金流入 

406,426   215,879   181,736       6,911     1,900     - 

主要到期
資金流出 

404,332   209,166   144,969      27,137     2,626     20,434 

期距缺口   2,094      6,713    36,767 -20,226      -726    -20,434 

註：一、本表係填報總行、國內分支機構及國際金融業務分行合計美金之金額，除非另
有說明，請依帳面金額填報，未列帳部分不須填報（如計畫發行可轉讓定存單、
債券或股票等）。 

二、如海外資產占全行資產總額百分之十以上者，應另提供補充性揭露資訊。 
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利率敏感性資產負債分析表（新臺幣） 
中華民國 98年 6月 30日 

單位：新臺幣千元，％ 

項目 
1至 90天
（含） 

91至 180天
（含） 

181天至 1年
（含） 

超過 1年 合計 

利率敏感性資產 20,489,995 743,805 63,506 - 21,297,306 
利率敏感性負債 12,690,631 4,555,099    1,708,349 - 18,954,079 
利率敏感性缺口 7,799,364 -3,811,294   -1,644,843 - 2,343,227 
淨值       2,900,718 
利率敏感性資產與負債比率         112% 
利率敏感性缺口與淨值比率          81% 
註：一、本表係填寫總行及國內外分支機構新臺幣部分（不含外幣）之金額。 
二、利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負
債。 

三、利率敏感性資產與負債比率＝利率敏感性資產÷利率敏感性負債（指新臺幣利
率敏感性資產與利率敏感性負債）。 

四、利率敏感性缺口＝利率敏感性資產－利率敏感性負債。 

利率敏感性資產負債分析表（美金） 

       單位：美金千元，％ 

項目 
1至 90天
（含） 

91至 180天
（含） 

181天至 1年
（含） 

超過 1年 合計 

利率敏感性資產 2,038,466 8,648   -      -      2,047,114 
利率敏感性負債 2,010,332    14,289      2,670      -      2,027,291 
利率敏感性缺口 28,134     -5,641     -2,670  -        19,823 
淨值        20,434 
利率敏感性資產與負債比率         101% 
利率敏感性缺口與淨值比率          97% 
註：一、本表係填報總行及國內分支機構、國際金融業務分行及海外分支機構合計美金之金   

額，不包括或有資產及或有負債項目。 
二、利率敏感性資產及負債係指其收益或成本受利率變動影響之生利資產及付息負債。 

三、利率敏感性資產與負債比率＝利率敏感性資產÷利率敏感性負債（指美金利率敏感

性資產與利率敏感性負債）。 
四、利率敏感性缺口＝利率敏感性資產－利率敏感性負債。 
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主要外幣淨部位 
                                             單位：新臺幣仟元 

 98年 6月 30日 97年 6月 30日 

原幣 折合新臺幣 原幣 折合新臺幣 主要外幣淨部位 

(市場風險) 

 -USD    204 

-JPY   2,251 

-EUR     12 

 +THB    527 

  +CAD     12 

NTD    6,695  

NTD     773 

NTD     535 

NTD     509 

NTD     355 

-USD    103 

-THB   1,334 

+GBP     15 

+SGD     21 

-EUR      4 

NTD   3,126 

NTD   1,208 

NTD     911 

NTD     485 

NTD     182 

註：一、主要外幣係折算為同一幣別後，部位金額較高之前五者。 
二、主要外幣淨部位係各幣別淨部位之絕對值。 
三、本表信託投資公司不適用。 

 
 


